— 1 —

江苏省哲学社会科学界联合会文件
苏社联发〔2020〕59号

关于推荐省社科界第九次代表大会代表
和省社科联第九届理事会理事、常务理事

候选人的通知

：

经省委同意，省社科联拟于今年 11 月上旬召开江苏省哲学

社会科学界第九次代表大会，一并召开省社科联九届理事会第一

次会议，会期一天半。为做好大会筹备工作，现就推荐大会代表、

理事和常务理事候选人的有关事项通知如下：

一、推荐名额分配

根据江苏省哲学社会科学界第九次代表大会代表和理事、常

务理事候选人名额分配方案，现分配下达你单位江苏省哲学社会

科学界第九次代表大会代表推荐名额 名，其中包含：省社

科联第九届理事会理事候选人推荐名额 名（含常务理事候选

人推荐名额 名）。

— 2 —

二、推荐要求及时间

请按照江苏省社科界第九次代表大会代表和省社科联第九

届理事会理事和常务理事候选人推荐条件和办法（见附件 1）进

行推荐，并认真填写“江苏省哲学社会科学界第九次代表大会代

表推荐表”（见附件 2）和“江苏省社科联第九届理事会理事候选

人推荐表”（见附件 3）、“江苏省社科联第九届理事会常务理事候

选人推荐表”（见附件 4）。推荐为常务理事候选人的只需填写“常

务理事候选人推荐表”，不必填写代表和理事候选人推荐表；推

荐为理事候选人的只需填写“理事候选人推荐表”，不必填写代表

推荐表。推荐表可在江苏社科网下载中心下载。

请各单位高度重视推荐工作，于 9 月 28 日前将代表、理事

和常务理事候选人推荐表盖单位公章后寄送或传真至省社科联，

电子版请发送指定邮箱。

省社科联具体联系部门分工如下：

1.全省性社科类社会组织

联 系 人：何国军

联系电话：025-83314821 18112990362

电子邮箱：sltx83314821@126.com

2.高等院校

联 系 人：吴 茜

联系电话：025-86636876 18112990390

电子邮箱：sklzlzx@163.com

3.省直有关单位

联 系 人：杨燕梅

— 3 —

联系电话：025-83321257 18112990309

电子邮箱：yanmei060322@163.com

4.设区市、县（市、区）社科联

联 系 人：李 慧

联系电话：025-83325615 18112990316

电子邮箱：jssltx@163.com

寄送地址：南京市建邺路 168 号 4 号楼省社科联，各单位分

别寄给对应联系人。

传真号码：025-83324944

附件：1.江苏省社科界第九次代表大会代表和省社科联第九

届理事会理事、常务理事候选人推荐条件和办法

2.江苏省哲学社会科学界第九次代表大会代表推荐表

3.江苏省社科联第九届理事会理事候选人推荐表

4.江苏省社科联第九届理事会常务理事候选人推荐表

江苏省哲学社会科学界联合会

2020 年 9 月 15 日

— 4 —

附件 1

江苏省社科界第九次代表大会代表和
省社科联第九届理事会理事、常务理事候选人

推荐条件和办法

一、代表推荐条件和办法

1.代表推荐条件。坚决拥护中国共产党的领导，坚持以习近

平新时代中国特色社会主义思想为指导，牢固树立“四个意识”，

坚定“四个自信”，做到“两个维护”，积极进取，努力为繁荣发展

哲学社会科学事业作贡献；具有严谨的学风和求实创新的科学精

神，在所从事的哲学社会科学理论研究、教学、宣传和管理工作

中有一定的学术成就和影响；积极支持哲学社会科学事业的繁荣

发展，热心省社科联及所属社科类社会组织的工作，热心为哲学

社会科学工作者服务。

2.代表推荐办法。全省性社科类社会组织代表，高等院校代

表，省直宣传、理论、教育等相关单位代表，各设区市、县（市、

区）社科联的代表，以及省社科联机关代表，由各有关单位、组

织民主推荐产生；省社科联推荐的专家学者代表主要指拟担任理

事或常务理事的各学科带头人，由省社科联征求有关方面意见推

荐产生；特邀代表主要是指社科界老领导、老专家，由省社科联

邀请。

— 5 —

二、理事候选人推荐条件和办法

根据《江苏省哲学社会科学界联合会章程》规定，理事候选

人从代表中选举产生。

1.理事候选人推荐条件。对哲学社会科学有高度的事业心和

责任感，对哲学社会科学事业的繁荣发展做出一定的贡献，在省

内外理论界、学术界具有较高的地位和影响，热心社科联工作，

具有较强的议事能力。理事候选人年龄一般不超过 58周岁。

2.理事候选人推荐办法。全省性社科类社会组织理事候选

人、高等院校理事候选人、省级有关单位理事候选人、各设区市、

县（市、区）社科联理事候选人，以及省社科联机关理事候选人，

由各有关单位、组织民主推荐产生；省社科联推荐的专家学者理

事人选，由省社科联征求有关方面意见后推荐产生。

三、常务理事候选人推荐条件和办法

根据《江苏省哲学社会科学界联合会章程》规定，常务理事

候选人由常务理事单位和副主席单位推荐并在理事中选举产生。

1.常务理事候选人推荐条件。对哲学社会科学有高度的事业

心和责任感，对哲学社会科学事业的繁荣发展做出一定的贡献，

在省内外理论界、学术界具有较高的地位和影响，热心社科联工

作，具有较强的议事能力。常务理事候选人年龄一般不超过 58

周岁。

2.常务理事候选人推荐办法。常务理事候选人由常务理事单

位民主推荐，再由省社科联向省委组织部、省委宣传部提出常务

理事候选人建议名单，待批复后确定。常务理事中设秘书长 1 名，

— 6 —

由省社科联推荐。

届中，理事和常务理事离开所在工作单位，理事单位应及时

联系省社科联，按章程规定进行调整替补。

— 7 —

附件 2

江苏省哲学社会科学界第九次代表大会
代表推选表

姓 名 性别 出生年月 民 族 党 派

工作单位
职务、职称

所在学会
及职务

学 历
学 位

毕业院校
系及专业

主要研究
方 向

办公电话 移动电话 邮箱

通讯地址 邮编

推 荐

单位（组织）

意 见

盖 章

年 月 日

— 8 —

附件 3

江苏省社科联第九届理事会

理事推荐表

姓 名 性别 出生年月 民族 党 派
是否担任第八届

理事会理事

工作单位

及职务
职 称

学 历

学 位

毕业院校

系及专业

所在学会

及职务

主要研究

方 向

办公电话 5移动电话 邮箱

通讯地址 邮编

工 作

简 历

主要

学术成果

获奖励

情况

推 荐

单 位

（组织）

意 见

盖 章

年 月 日

— 9 —

附件 4

江苏省社科联第九届理事会

常务理事推荐表

姓 名 性别 出生年月 民族 党 派
是否担任第八届

理事会常务理事

工作单位

及职务
职 称

学 历

学 位

毕业院校

系及专业

所在学会

及职务

主要研究

方 向

办公电话 移动电话 邮箱

通讯地址 邮编

工 作

简 历

主要

学术成果

获奖励

情况

推 荐

单 位

（组织）

意 见

盖 章

年 月 日

— 10 —

江苏省哲学社会科学界联合会办公室 2020年 9 月 15日印发